

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
4	PZA	BOMBILLA-	337	1348
10	PZA	BULBO-LUZ S/GIR DLNT	41	410
1	PZA	KIT SENSOR-VEL RDA DLNT	1890	1890
1	PZA	ANTENA-RDO	302.4	302.4
1	PZA	PARABRISAS-	8689	8689
2	PZA	"KIT CABLE,PAL SEL RANGO TRANS/AUTO"	610.56	1221.12
1	PZA	BOBINA,IGNICION	1176.38	1176.38
2	PZA	SOPORTE,CBL PAL SEL RANGO TRA	218.36	436.72
1	PZA	INTERRUPTOR,LUZ/PAR	153.97	153.97
1	PZA	DUCTO AIRE	121.9	121.9
1	PZA	SENSOR DE OXIGENO	903.12	903.12
1	PZA	PANTALLA-SUP AIRE RAD	78	78
1	PZA	PANTALLA-SUP AIRE RAD	83	83
1	PZA	PANTALLA-INF AIRE RAD	96	96
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	47	47
1	PZA	SOPORTE-	289.38	289.38
1	PZA	MANGUERA-ENT RAD	524	524
1	PZA	AISLANTE-COFRE	567	567
1	PZA	INTERRUPTOR- LUZ RET	175.96	175.96
1	PZA	"BRACKET ASM,FRT BPR FASCIA SI"	49	49
1	PZA	CINTA-ADOR DLNT MARCO VTN P/LAT DLNT	89	89
1	PZA	MOLDURA-LADO INF P/L DLNT	394	394
1	PZA	FAROS-	2828	2828
1	PZA	FAROS-	2824	2824
1	PZA	"CINTA,ADOR TR MRC VTN P/LAT DLNT"	113	113
1	PZA	MANGUERA-ENT ENG DIR/HID	876.62	876.62
1	PZA	"MANGUERA,SAL ENG DIR/HID"	697.48	697.48
1	PZA	DEFLECTOR-AIRE QMCCS	1800	1800
1	PZA	CUBIERTA-AB SALPICADERO DFNS DLNT	81	81
1	PZA	CONTENEDOR-SOLV LPBS(C/BOMBA)	354.04	354.04
1	PZA	DEPOSITO,FLUIDO DIR/HID	276.66	276.66
1	PZA	SENSOR ASM,CM/SHF POSN	564.98	564.98
10	PZA	SELLO,INTERIOR BALERO ACEITE	33.23	332.3
1	PZA	INDICADOR,NVL ACEITE	64.66	64.66
2	PZA	KIT CABLE,BUJ	573.46	1146.92
1	PZA	HINGE,F/TNK FIL DR	26	26
1	PZA	REVESTIMIENTO,DLNT PNL CBR/RD	62	62
1	PZA	CUBIERTA,AJST RDA	315	315
1	PZA	CUBIERTA,PROT ACA INF P/I	430	430
1	PZA	TAPA-BARRA IMP TRASERA PCHQ DLNT	364	364
1	PZA	RESONADOR,DEP/AR	642	642
1	PZA	DUCT-FRT INT AIR	192.92	192.92
1	PZA	ELEMENT ASM-A/CL <USE 6M3 0055B>	117.21	117.21
1	PZA	FLECHA-TRAC RDA DLNT	2018.24	2018.24
1	PZA	TUBO,IND NVL ACEITE	162.18	162.18
1	PZA	ENGASTE-SALPICADERO PCHQ TR	2978	2978

1	PZA	SOPORTE-LADO FAJA PCHQ DLNT	210	210
2	PZA	SOPORTE-LADO FAJA PCHQ DLNT	210	420
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	206	206
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	3494	3494
1	PZA	FAROS-	3139	3139
2	PZA	FAROS-	3082	6164
1	PZA	DEFLECTOR,INF AIRE RAD	38.16	38.16
1	PZA	BTC-AMORTIGUADOR-ENER PCHQ DLNT	587	587
1	PZA	CLAXON-GENÉRICA (NOTA BAJA)	113.42	113.42
1	PZA	CONDENSADOR-A/C	1402.38	1402.38
1	PZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	186	186
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	432	432
2	PZA	RUEDA-14X5.5	1253	2506
1	PZA	DEFLECTOR-INF AIRE RAD	34	34
1	PZA	PANEL-DLNT COMPART/DLNT	2140	2140
1	PZA	SOPORTE,TORRETA SUSP TR	193.98	193.98
1	PZA	TAMBOR,FRN TR	754.34	754.34
1	PZA	SOPORTE,SUP RAD	36	36
1	PZA	SOPORTE,SUP RAD	34	34
1	PZA	PLACA,REFRZ FRN TR	368.86	368.86
1	PZA	BLOQUEO,DLNT P/LAT	315	315
1	PZA	EMPUJADOR,CDR PRIM COFRE	191	191
1	PZA	CUBIERTA,AJST RDA	315	315
1	PZA	SOPORTE,MATRÍCULA DLNT	134	134
1	PZA	CUBIERTA,LUZ ANTINIEBLAS DLNT	44	44
1	PZA	REJILLA,SUP RAD	1068	1068
1	PZA	REJILLA,INF RAD	1008	1008
1	PZA	RESORTE,TR	271.36	271.36
1	PZA	AMORTIGUADOR DE IMPACTO TRAS.	1125.72	1125.72
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$65243.38
+IVA (16%) \$8918.94
TOTAL \$64662.32

CANTIDAD CON LETRA:SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS CON 32/100.-
METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2015-09-05T00:08:50
SELLO:
P7IH+CKqM6i/rDYA8BVcS2rteskn0/dCjqt8FSNPmmqSS5hNs5uOuC6kDG64jQDMcpkvM06h+2grEoUg1Lje8OaU5xcllDobbJjgNLS6yeS
Nuw7LvEV+q+I+CJTY2ovHcnQuhSnoQmacMG7pUWGRBx0iaQ4k/VXn1mwyDv8Uxc=
SELLO SAT:
e9BbdJFLwGxLp7FecSW3wCHdn1RW3qkntwqZMW6LRXympNSDSJjMms8EMSWWiSISOHYOnY45Wf/XexA1KALGF4Vz3vtFuu+shhk8
r+H2tGHybt+Zn0f6PBLR7YveYmmzqmpM8RmkWervWDYoL5xOe8GUQPJUuzLx70S4Dd/F4c=
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
CADENA ORIGINAL
||1.0|051FB05E-2E7F-466B-9F7B-169678271A3D|2015-09-
05T00:08:50|P7IH+CKqM6i/rDYA8BVcS2rteskn0/dCjqt8FSNPmmqSS5hNs5uOuC6kDG64jQDMcpkvM06h+2grEoUg1Lje8OaU5xcllDobb
JjgNLS6yeSNuw7LvEV+q+I+CJTY2ovHcnQuhSnoQmacMG7pUWGRBx0iaQ4k/VXn1mwyDv8Uxc=|00001000000202865018|



Este documento es una representación impresa de un CFDI